AZIENDA PER LA MOBILITA NELLAREA DI TARANTO S.p.A.

ESERCIZIO 20 _do

ORDINATIVO DI PAGAMENTO

N. 3608




AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.p.A.

Sede legale ed amministrativa: 74100 TARANTO - Via C. Battisti, 657

Telefono 09973561 (5 lince urbane) - Fax 0997794247

.Codice fiscale, Partita IVA e n° di iscrizione al Registro delle Imprese di Taranto 00146330733
Capita Sociale sottoscritto: € 5.497.272,00 - Capitale Seciale versato; € §.381.881,75

ORDINATIVO DI PAGAMENTO

GESTIONE ESERCIZIO N. ORDINATIVO DATA COD.CASSA COD.CASSA IMPORTO ORDINATIVO
2020 2.608 16/11/2020 8.491,03
IL CASSIERE CARETTA s.n.c. AUTOCARROZZERIA
PAGHERA" LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATIVO
DI PAGAMENTO A FAVORE DI: -
via Lago di Perqusa, 74
74100 TARANTO (TA)
Partita IVA: 02230020733 C.F. 02230020733
CC 13.07.0001;
DICONSI EURQ: ottomilaquattrocentonovantuno e 03 / 100
PAGAMENTO: Bonifico
BANCA POPOLARE DI PUGLIA E IBAN: IT19D0538515806000000127273
CAUSALE DEL PAGAMENTO
Doc. n. 1749/20 del 14/08/2020
PAGAMENTO FATTURE N.
557 CIG 743352962F, 1787/20 C1G Z172DED303, 1749/20 CIG N
Z3E2D756E7 '
i
- e IMPORTO LORDO 8.491,03
TOTALE RITENUTE 0,00
IMPORTO 8.491,03
CASSA CASSA

RISULTANZE
DELLA GESTIONE DI CASSA

IMPORTO LORDO 8.491,03

PREVISIONE

ESTREMI DELIBERA

PROG. ORDINATIVI EMESSI

DISPONIBILITA'

frrsas

a8

i zEﬁ‘ORE
-/ '
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i -
‘ FATTURAELETTRONICA 1d SD1:3500424563 Data SDI: 14/08/2020 12:51
| ; e __ Fonmato Trasmissione: FPR12
| + Mittente Destinatario
AUTOCARROZZERIA CARETTA SNC AMAT. S.P.A
VIA LAGO DI PERGUSA 74 VIA C, BATTIST], 657
74100 - TARANTO - TA-IT 74121 - TARANTO - TA- IT
P.IVA: [T02230020733 . P.VA: ITO0146330733
Cod. Fiscale: 02230020733
Regime fiscale: RF01 (Regime ordinario) Codice Ufficio: SWKJPTT
‘Datl Fattura ) ' - S o ) o
o emmmm e e e o o !__ o e e e el e e e
! Natura Documento Numero . ! Data Importe Totale
 Fattura 1749120 J ’ 2020-08-14 ‘ EUR 4.634,91 »/
Dati ordine acquisto
| Ord.1749/20 Data Ord. 2020-08-14  CIG Z3E2D756E7
t i
| Dati DDT i
N e _— : et e e — . 3
Dettaglio linee Fattura T ) T
e+ — GO
E Descrizione "oum at Pr. Unitario = Pr. Totale . IVA
— . S —
i Compensato legno marine 9 my NR | 9 27,00 243,00 2%
| TARGA EHOSEFT ] !
1 TELAIO ZCM2314M(20025750 Sy ,
Tappeto 17 mq (fomito dal cliente) NR : 1 2%
f Eliminazione purti ruggine telaio pavimento NR 1 2%
Angolare ant. {fornito dal cliente) DX NR 1 2%
Rivestimento ant. ribaltabile (forrito dal cliente NR | 1 2%
Paraurti ant. centrale {fomito dal cliente) NR 1 22 %
Angolare ant. (fomito dal cliente) SX NR 1 2%
| Rivestimento ant. int. NR 1 22 %
Staffa serbatoio acqua tergicristalli NR 1 2%
Serbatoio acqua tergicristalli (fomito dal clien) NR 1 22%
Rivestimento sottoparabrezza NR 1 2%
Braccio tergicristalli (formito dal cliente) DX NR 1 22%
Braccio tergicristalli (fomito dal cliente) SX NR 1 2%
Spazzola tergicristalli (fomito dal cliente) NR 1 ~ 2%
Spazzola tergicristalli (fomito dal cliente) NR 1 22 %




X

0
Descrizione I um. Qta * Pr. Unitario } Pr. Totale I VA i
Minuteria per fissaggio pavimento NR i 1 120,00 120,00 2%
Colla per tappeto NRO T 490,00 490,00 2%
S/R tubolari tientibene NROOD 1 2%
Convoglistore aria sbinatore NR 1 22%
Manodopera camozzeria HR 83.52 30,00 2.505,60 2%
Materiali i uso e consumo Y 1 440,51 440,51 2%
Dati Riepilogo ) N i
NatualEsgibiis VA ' Sposoaccessorie | ALIVA | imponibile,  Imposta |
S (scissione del pagamenti) - 0.00 B WMZJZH‘;;“ ) 3.799,11 '\\_ ; 835.80*—‘
Dati pagamento ’ T i T T ;
I S
' Condizioni Pagamento . Modalita Scadenza Importo Istituto , IBAN |
Pagamento completo T '
Borifico  2020-08-14

L
; T
EUR 3.799,11 | BANCA POPOLARE PUGLIAE H19D0538515806000000127273\,
|
i

[
i " BASILICATA

Datf Trasmittente: IT05145510581 - Progressivo Invio: 830VS

Versione Style 2.8.1
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| FATTURAELETTRONICA Id SDI:3500424563 Data SDI: 14/08/2020 12:51
T Formato Trasmissione: FPRJ.%
[ Mitente < T T Rnatarto L a L s
i 0 X e Eaw Dy - . . o N et
| AUTOCARROZZERIA CARETTA SNC AMAT. S.P.A
| VIA LAGO DI PERGUSA ,74 VIA C, BATTIST], 657
!74100-TARANro-TA-rr 74121- TARANTO - TA- [T _
, P.IVA: 2230020733 P.IVA: [T00146330733 '
i Cod. Fiscale: 02230020733 '
 Regime fiscale: RFO1 (Regime ordinaria) ! Codice Uficio: SWKJPTT
|

DatiFattura .~ - L T

Natura Do-cum-ento | : Numém . Data | ‘ hﬁporto Totale |
Fattura ' 749120 2020-08-14 T T T Braesen )
: Dati ordine acquisto o
. Ord.1749/20 Data Ord. 2020-08-14 CIG ZBEZDTSBE?
Dati DDT
Det'fag:iioiineeFaﬂura : ST T L T e
: T Deszriz-ione o ) ; UM : Q,ta : Pr. Unitériohim Pr. Tc;fale i va )
" Compensato legro o 8 g T e T e e | 2w
TARGA EHO56FT : : .
TELAIO ZCM2314M080025750 v ‘ '
I Tappeto 17 mq (fomito dal cliente) . I NR 1 : F 22%
: Eliminazione punti ruggine telaio pavmento NR : 1 ' : 2%
% trAngolare ant. (fomito dal cliente) DX NR T 1 = 2%
‘ I Rivestimento ant, ribaltebile (fomnito da! cliente NR 1 i 2%
| Parauri ant, centrale (fomito dal cliente) NR ; 1 H ! . 2%
| " Angdfare ant. (fomito dal cliente) SX N 1 ? 2% .
‘ Rivestimento ant. int. NR ; 1 | ' 2%
. Staffa serbatoio acqua tergicristall | MR i 1 2%
i ’ Serbatoio acqua tergicristalli (fomito dal clien) LR 1 , | ; 2%
Rivestimento sottoparabrezza NR % 1 i 2%
. i |
e | | '
i Braccio tergicristalli (fomito dal cliente) DX NR 1 : 2%
l Bracgio tergicristalli (fomnito dal cliente) SX NR ! 1 : ' 2% !
Spazzola tergicristalli (fomito dal cliente) NR : 1 2% ¢
j Spazzola tergicristalli (fomito dal cliente) NR ' 1 : | 2%




e —

UFFICIO CONTRATTI E ACQUISTI ) UFFICIO PERSONALE
e s verifica condiziohe) didine & Goatratio—— - ~—verifica-visite-di-accertamento-sanitario-del personale
T Data scadenza pagamento
Contr. Rep. n* del
| S _ .| |DATA .|FIRMA DEL RESPONSABILE
Conv. n° del
o - _ — 1L RESP..UNITABRERSONALE
er su isio
Determ. A.D, n° del P ) pervisione
DATA FIRMA
Delib. C.A.'n° de!
Dafa‘'scadenza'pagamento—  ~
DATA L'ADDETTO AL RISCONTRO ‘°UFFICIO MAGAZZINO
R o e verifica quantita,-documenti e condizioni contrattuali
IL RESP. UNITA' CONTRATTI
per supervisione Contr. Rep. n. del
DATA FIRMA ]
Delib. C.A. n. del
Delib. C.A. n. del
UFFICIO RAGIONERIA
verifica dali contabili Delib. CA n. del

data scadenza pagamento’indicata in fatiirg

Data scadenza pagamento

+

data scadenza di pagamento presunta DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
DATA FIRMA DEL RESPONSABILE IL RESP. UNITA' TECNICA
S - per supervisione
IL RESP. UNITA' CONTABILITA' E BILANCIO DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
per supervisione
DATA FIRMA . . . . .

UFFICLO TECNICO
verifica perfetta esecuzione lavari

IL CAPO AREA INFORMATICA E STATISTICA
verifica dati tecnici

Data scadenza pagamento

Data scadenza pagamento DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
DATA — __JFRMA IL RESPONSABILE UNITA' TECNICA
per supervisione
DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
UNITA' AA.GG. E PP.RR. NOTE:

verifica conferimento incarico

Conferimento det...................

[EORUU - { o |

IL. CAPO UNITA' AA.GG. E PP.RR.

FIRMA




) 1
& Ty NE—
; Descrizione um Qta | Pr.Unitario ; Pr, Tofle o WA
e ¢ ; R i
Minuteria per fissaggio pavimento " NR ! 1 (120,00 . 12000 L 2%
. ‘ ] -
! Colla per tappeto NR 1 { 480,00 | 490,00 2%
! 4 ! !
S/R tubolari tientibene NR 1 ; . 22 %
N ] 1
Convogliatore aria sbinatore NR i 1 i 2%
: i ! '
i! Manodopera camozzeria : HR 8352 30,00 1 2.50580 2%
1 ]
! i : H f
Materiali di uso e consumo CONR 1 i 4051 M051 ) 2%
Dati Riepilogo - o o . g
Natura/Esigibilita IVA ' Spese accessorie Allva Imponihile _ Imposta
o S " o o bt e 5 e e gt
i S (scissione dei pagamenti) : 0.00 ' 22% : 3.799,11- 835.80
Dati pagamento ) : oL T s
;_..___..._._....._. ¢¢¢¢¢¢¢ e e o T L S _: Ll ‘Datahm.“TALLH____A. ___.,T;. B T SR S ST PN SR ST TP S, _..I...... ——— Aty vt Ak o ey e e
| Condizioni Pagamento ! Modalita | importo  lstituto i IBAN
] ‘ | , Scadenza o i
| ; B b e S S e
: Pagamento completo
1 { i H . S
Bonifico 20200814 ; EUR3.799,11 . BANCA POPOLARE PUGLIAE .+ IT19D0538515806000000127273

- BASILICATA

Dali Trasmittente: [T05145510581 -~ Progressivo Imvio: 830VS

Versione Style 2.8.1
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UFFICIO CONTRATTI E ACQUISTI UFFICIO PERSONALE
*Zverifica condiziongardiné-e coritratio— —-|——verifica-visite"dl-accéftamento sanitariodel personale

Data scadenza pagamento

Contr. Rep. n® del

DATA _ __ _ . _|FIRMA DEL RESPONSABILE

|Conv. n° del

—. .- .- - ; ——lL RESP. UNITA..BERSONALE
per supervisione

DATA FIRMA '

Determ. A.D. p° del

Delib. C.A.n° del
Data sCadenza pagamento™

DATA L'ADDETTO AL RISCONTRO “UFFIC!O MAGAZZING
- R verifica quantita,-documenti e condizioni conirattuali

IL RESP. UNITA' CONTRATT!

- per supeyvisione Contr. Rep. n. del
DATA . [FIRMA
Delib. C.A. n. del
Delib. C.A. n. del
UFFICIO RAGIONERIA
verifica dati contabili Delib. C.A. n. del
~}data scadenza pagarmento indicata’in fattliira™ Data scadenza pagamento
. S e e 1] e -
data scadenza di pagamento presunta ’ “ DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
Mk

IL RESP. UNITA' TECNICA
per supervisione

: FIRMA DEL RESF’_TNS E
,ULB - e I

- ~
IL RESP. UNITA' CONTABIL\T4 E BILANCIO DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
per supervisione

DATA. .. _ .. JEIR Y. . .
-t -0t w \

/- UFFICIO TECNICO
verifica perfetta esecuzione lavori
Data scadenza pagamento '
IL CAPO AREA INFORMATICA E STATISTICA SN . .
verifica dati tecnici PAGAMENTO 60 GG. C.REM,. !

Data scadenza pagamento Dﬁ‘{ﬂj'f}’ 7.9) FIRMA DEL RiSZO’NSABILE i

DATA — _[RMA IL RESPONSABILE UNITA® TECNICA
T s e per supervisione

DARTAIT Z..)  |FIRMA DEL jiPONSAleE

!
: , (2% &M d .
UNITA' AA.GG, E PP.RR. NOTE: N
verifica conferimento incarico s
_ : )

| IS
Conferimento del.....o.oooeeeeereceeceeeens PIO s vverererrsesswesencesessn— X - u -

DATA FIRMA

f

i

i

!

!

IL CAPO UNITA' AA.GG. E PP.RR. e |
- ) . |

|

|

!
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; Azienda per la Mobilitd nelt’Area di Taranto I
AREA TECNICA — GRIGLIA DI CONTROLLO DOCUMENTAZIONE BUS AZ: 533
SEZIONE 1 DITTA “ CARE TTA » Lav.: 281 /2020
AUTORIZZAZIONE COMMESSA Nr.
Protocollo e data ’ l /” S 610 I
p tei Tipo Allegato
DOCUMENTAZIONE: resent® | originale | Protocollo  data Copia
commessa . .
Copia gialla/
1. Bolla di avaria officina @m C —;f 8 -q,tM 23 /O 5

2. D.D.T.emesso da AMAT di trasferimento bus a ‘
a
sede del riparatore o LQ C A 45- 43/%
3. “Richiesta di preventivo” (punto “I” della pro-
cedura)

4. Preventivo inviato dal soggetto esterno {punto
“llI” della procedura) OK C t&T‘LSI( 26/%

5. “Ordine di esecuzione dei lavori” (punto V del-

la procedura) ow C 99 30 89"/06
6. D.D.T.emesso dal riparatore di conselg‘panbus‘.-,‘m hast QGG 1 C 434 / 3 ,H—/Oc?

7. D.D.T.emesso dal riparatore di consegna
RICAMBI
8. “Verbale di coliaudo”, redatto e sottoscritto /

con le modalita descritte al punto V1 della pro- (’) A (O
cedura

Q. “Verbale di verifica dei requisiti contrattuali”
(in caso di montaggio o fornitura di MOTORE

beig

SENIGSSESS

REVISIONATO) 4 o Lt
10. Altri documenti: DERYWL iw ert / / / \/
YO0 KoMl ¢ ooy, strwain| K |-
firma Data Note:
Controllo eseguito da: .
- 61077, 2:2)

SEZIONE 2

VERIFICA FATTURAZIONE | Nr. fattura: /340 /ZQ Data fattura: ,Uv/@ } 1010 | Importo: € 5"4‘.”5‘4‘{ +IVA

NOTE

Capo Unita Tecnica: firma Datg 1 §17. 2.1)

Mod. 7/2015 - AT “Griglia di conlrollo documentazione” | Data: 16/12/12017 l Rev. 02 |

pag. 1




q909830/2020 del 25%/06/2020 09:31:07

Amat S.p.A. Frotocello In uscita n.

TIPS S O . . . . e .
" Tanto premesso, si emette 'ardine di esecuzione del lavori alle seguenti condizionizi—~~ =

~ 41

=
: - N " " , p ‘. n_
Azlenda per lo Mabilid nell’Area di Taronte \

Spett.le

Lavoro n. 281/2020 del 26.06.2020 CARROZZERIA CARETTA
Via C, BATTISTI, 5750
74100 TARANTO
Fax n. 099 7798008

OGGETTO:; bus n. 523 - Ordine di esecuzlone dei lavorl per RIPARAZIONE CARROZZERIA E PAVIMENTO
CIG Z3E2D756E7

Visto che:

d. con D.D.T, n. 415 del 23/06/2020 & stato richiesto preventivo di spesa riferito alla lavorazione e al bus in
oggetto;

b. il preventivo, pervenuto in data 25/06/2020, assunto al prot. 9751/20 del 26/06/2020 indica il costo totale

dell'intervento in €3.799,11+ IVA; o
S m .|!.'...,_.-'.-1‘.'*— t A D )

——— e e faV il
L

1. costo dellintervanto: €3.799,11 + IVA;

2. tempo di esecuzione dell'intervento: n. 2 glori lavorativi dalla data di ricevimento della presente;

3. penale per ritardata consegna: pari al 2% dell'importo def lavori per ogni giorno solare, IVA esclusa, fino alla
concorrenza del 10% dl tale importo. Superato tale limite FAMAT prowvederd al ritiro del velcolo,
addebitando alla ditta ogni onere relativo, nessuno escluso;

4. garanzla sull'intervento: 1 anno;

5. consegna autobus: consegna ¢fo Amata Vs carico;

6. redazlone da parte dl AMAT del “Verbale di collaudo” presso la sede AMAT: il predetto verbale sara redatto
a cura di AMAT su apposito modello predisposto e compilato al momento del rientro del veicolo nel deposito
aziendale AMAT. Si precisa che la Sezione n. 2 di tale verbale  riferita alta verifica della consegna dei ricambi
sostituiti di importo superiore a € 109,00. L'eventuale esito negativo del predetto verbale non consentira la

liquidazione della fattura relativa af lavori eseguiti. Sara Vs, facolta richiedere copia del suddetto verbale.
7. Condizioni df pagamento: 60 gg DFFM

|| Direttore Generale £.f,

KY M A Azienda per la Mobllita nell'Area di Taranto S.p.A.

Sodleta per Azigni con Socio unico soggetta a direzione e coordinamenta da parte del Comune di Taranto

A Via Cesare Battlsti, 657 = 74121 Taranta / 099 7356111 - Fax 099 7794247

M o B l L'TA www.amat.taranto.it - amat@amat.ta.it = PEC amat@pec.amat.ta, it
AMAT SPA CF., P.IVA e N* Iscrizione al Registro Imprese dif Taranto 00146330733 - Capitale Soclale € 2.340.463,00 int. vers.




0009751/2020 del 26/06/2020 10:02:32

Amat S.p.A. Protocollo In entrata n.

AUTORIZZATA
AUTOCARROZZERIA

i coo@e 1S

PREVENTIVO

GLASSDRIVE’ WinGar 100 md-2020 420,01 f¢] Syssam Data SoMwmic ad
Data di stampa: 25/06/2020
Sede: via Lago di pergusa, 74 Sode: 099.7761824  Cjignta; N. 8022 Pagina 1 d 2
Succursale: via Cesare Baltistl, 5750 Faxi 090.7781981 AMAT. SP.A.
CF/P.IVA: 02230020733 Succursale: 089.7791451
74121 TARANTO Cellulare: 337.828186  VIA C. BATTISTI, 657
www.carrozzariacaretta.com }7)4|;lIOAO T}}J%‘:‘Egagoma TA
Sede: taranto2@carrozzeriacaretta.com CFIS
Suce.: cesarehattisi@carrozzeriacaretia.com Télefono:
Veicolo:
IVECO BUS n.523 BREDA MENARINI
Targa: EHO56FT laimmatr.:  05/08/2005
Sinistro: 1a Revislone.: Colore: GRIGIO/BLU Doppio strato
Numero: del Valantesin: 0,00 KM:
Perito: Telaio:  ZCM2314M0S0025750
_Citaz.Fonta Descrizione Pos| &R LA VE | ME Qs Prexza | %Se Telale
Compensato legno marino 9 mg 2008 ' 9,00 27,00 243,00
Tappeto 9 mq {forito dal cliente) 8,065 1,00
Eliminazione punti ruggine telaic pavimento 350M! B.50M 1,00
Angolare ant. (fornito dat cliante) Ox| 1,005 1505 | 100
Rivestimento ant. ribaltabite (fornito dal 0805 1805 1,00
clisnte
Paraurtl ant. centrale {fornito dal cliente) 1,005 1808 1,00
Angolare ant. (fornito dal cllente) Sx| 160§ 1508 1,00
i Rivestimento ant. int. 250G | 650G| 450G, 1.00
. Staffa serbatolo aequa tergicristélll ﬁ 1,00G| 050G ! 1,00
Serbatolo acqua tergleristalli (fornito dal clien) 0508 1.00
Rivestimento sottoparabrezza 180G | 1,506 2206 | 1,00
Braccio tergicristalli (fornito dal cliente) bx ! 1,00
Braccio tergicristalli {fomito dal cliente) Sx 1,00
Spazzcla tergleristalli (fornito dal cliente) 1,00
Spazzola tergicristalil (fornito dal cliente) 100
Minuteria per flssaggio pavimento 1.00 120,00 120,00
Colla per tappsto 1,00 490,00 490,00
S/R tubolari tientibene 7.50 REC!
i
i l
Costo uso dime :
SR LA v E
Totale ore di manocdopera:
Totale Ricambi: = + 22%( )=
Totale Voci Gomplementari: = ¥ 22%( =
Manodep.carrozzeria: X = +  22%( =
Manodop.meccanica: X = + 22%( =
Mater. di consumo.  VE X = +  22%{ J=
Totale preventivo +IVA | }=  Conlinua...

| valori det dacumenta sono espress! in EURO

Al sensi degli artt. 13 e 24 del D.Igs 196/2003 Desideriamo informarta che i deti da Lei fomiti, formeranno oggetio df lraftamanto unicamente ai fini
dello svolgimsnto del rapporto commerciale fra nof intercorrente ¢/o ai fini delfadempimento degli obbiigh! contabili e fiscall, nel pleno rispatlo delle
norme df cul alla legge indicata, tispettando | prinsioi di ficeitd, corretlezza, garantendol.e, comunqua, il pleno esercizio dai Suol diritl,

Ci riserviamo da ulteriori dannifimprevisti in fase di lavorazione e finitura.

Firma per aecenazions




AUTOCARROZZERIA .\ f:im'zzm N TQ,\
A R ETIA snc -@‘ @ (f_\) ‘@ CERTIFICAZIONE ISO 8001:2015

GLASSDRIVE' c=o PREVENTIVO

WinCer 100 red. 2003.420.0.1 fc} Bysiern Bata Soltware &

Data di stampa: 25/06/2020
Ssde: via Lago di pergusa, 74 Seds: 009.7761824  Cjipnte: N. 8022 Pagina 2 d 2
Succursale: via Casare Battistl, 5750 Fax: 095,7761961 AMAT. SPA.
CF/P.IVA: 02230020733 Succursale: 099,7791451 s e 3l
74121 TARANTO Celllare; 337.828186 VIA C. BATTISTI, 857
www.carrozzeriacaretta.com ;ﬂ,gu TPE]I?)J??;?,%O?% TA
o Sade: taranto2@carrozzeriacarstta.com CFIS
bl Suce.: cosarebattisi@carnrozzeriacaretta.com -FIS
o Telefano:
(=]
o Velcolo:
- IVECO BUS n.523 BREDA MENARINI
8 . N Targa: EHO5SFT laimmatr..  05/QB/2005
o Sinistro: 1a Revisione.: Colore:  GRIGIO/BLU Doppio strato
§ Numero: del Val.antesin: 0,00 KM:
2 Perito: Telato:  ZCM2314M090025750
] Citaz.Fonts Descriziono Pas| SR LA VE ' ME| aw Prezzo | %Sc Total
g Rl
o Convagliatore arla shinatore 0,50M ) 1,00
g
s
—
)
-
=21
=]
o
o
g
. |
H
g I
pu}
[+
)
g
Q
—-
—
3
Q
o
=]
]
1)
<
[+
“
u I
]
5
Suppl{ 18% )= 3,18 +Fint{ 10%)= 244+ 42, 601 13,86 21,30 0,00
Compl.: 1,60 oco= 7,22
Costo uso dime : 0,00 0,00 '
———— s8] LA ve ME
Totale are di manodopara: 42,60 12,50 28,42 0,00
Tolale Ricambi; = 853,00 + 22%¢{ 187,66 )= 1.040,66
Totala Vocl Complementar: ™ 000 + 22%({ 0,00 )= 0,00
Manodop.carrozzeria: 83,52 x 30,00 = 250560 + 22%( §51,23 )= 3.056,83
Manodop.meccanica: 0,00 x 30,00 = 0,00 + 22%( 0,00 )= 0,00
Mater. diconsumo: VE 2842 x 1550 = 440,51 + 22%{ 96,91 )= 537,42
Totale preventivo 3.793,11  +IVA 835,80 )= 4634,

1 vafgri del documente soaa gesprossi in EURO

Ai sansi degli arlt. 13 e 24 del D igs 196/2003 Dasideriamo informaria che | dati da Lef fomniti, formeranna oggstto of traltamenio unicamente ai fini
dafla svolgmenio del repperto commerclale tra noi intarcomente oo ai fini delladempimento degli abblighi conlabili e fiscali, nel pieno rispelfo defle
name of cul alfa legge indicata, rispattando i principi of ficaltd, corettezza, garantendol.e, comunque, if pieno esercizlo dei Suoi dirfttf,

Ci riserviamo da ulteriori dannifimprevisti in fase di lavorazione e finitura.

Flrma per accettazions




AVCP - Smart CIG https://smartcig.anticorruzione. it/ AVCP-SmantCig/preparaDettag. ..

Logo AVCP

» Accessibilita |
» Contatti |

e Mappa del sito |
» Dove Siamo |

* English |

® Privacy |

e Autorita

e Servizi

e Attivita dell'Autorita
* Comunicazione

Home Servizi»Servizi ad Accesso riservato»Smart CIG»Lista comunicazioni datiDettaglio C1IG

Utente: Domenico Pellicoro
Profilo; RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO EX ART. 10 D.LGS. 163/2006

Denominazione Amministrazione; AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO
SPA - AMAT S.PA.

Cambia profile - Logout

e Home
. Gestione smart CIG
o Richiedi

o Visualizza lista

. Gestione CARNET di smart CIG
© Rendiconta
o Visualizza lista

Smart CIG: Dettaglio dati CIG

— Dettagli della comunicazione |
CIG Z3E2D756E7
Stato CIG COMUNICATO
o CONTRATTI DI IMPORTO INFERIORE
Fattispecie contrattuale A € 40.000
Importo €3.799,11

I1di2 26/06/2020, 11:14




‘ AVCP - Smart CIG https://smartcig.anticorruzione.it/AVCP-SmartCig/preparaDettag...
3 . 1
1

Oggetto bus 523: RIFACIMENTO PAVIMENTO
Procedura di scelta contraente AFFIDAMENTO DIRETTO

Oggetto principale del contratto LAVORI

CIG accordo quadro -

CUP -

Disposizioni in materia di centralizzazione della Lavori oppure beni e servizi non elencati
spesa pubblica (art. 9 comma 3 D.L. 66/2014)  nell'art. 1 dPCM 24/12/2015

Stazione appaltante non soggetta agli

Motivo richiesta C1G obblighi di cui al dPCM 24 dicembre 2015

Annulla Comunicazione | Modifica
COMO010E/10.119.142.122

© Autoritd Nazionale Anticorruzione - Tutti i diritti riservati
via M. Minghetti, 10 - 00187 Roma - c.f. 97584460584

Contact Center: 800896936

2di2 26/06/2020, 11:14
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1 I/ SpA.
Azienda per la Mobilita nell’Area di Torante

“VERBALE DI COLLAUDO"
{Punto "VI" della procedurq)

(BUS 593)

Il giorno '41'/9&7/0, alle ore AL°35 . presso la sede AMAT, si procede dlla redazione del
“Verbale di collaudo” inerente [ lavor indicati in intestazione, eseguiti dalla ditta

CORET A . quiorizzati con “Ordine di esecuzione dei lavori® prot. 8% 3O /20 del -

ISfex fr0 .
Sono presenti: ‘
- per AMAT; _TOAWY A, . in possesso del profilo professionale di "Capo Unitd

tecnico Orgonigzoﬂvc" par. 230 (min. 170).
. perAMAT: &1 ET¢

?-'f“;' -f‘f“‘i:::_"l"'.'c a5 FIEA _ﬁ'f‘f. li"""" o
g SEZ. 1: RELATIVA Al LAVORI ESEGUITI, geriepe® ooss <

-) Risultali dell'operazione di collaudo:

..............................................................................................................................
.........................................................................................................................
.................................................

.............................................................................................................................

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

-) ESITO DEL COLLAUDO (SEZ.1):

[barrare il caso che ricorre)




1 2 YN

Azionda por la Mobilitd noll’Area di Taranto

f:

SpA.

| Mod. 4/2018 - AT | “Verbale di collaudo” |

Data: 09/02/18

|

SEZ. 2: RELATIVA ALLA CONSEGNA DEI RICAMBI SOSTITUITI

{TUTTI QUELLI PREVISTI NELL' ORDINE EMESSO, DI IMPORTO PAR] O SUPERIORE A 100,00 €}

La tabella sottosiante, precompilata a cura dell'Area tecnica per quanto attiene

alle colonne a}, b), ¢} e d}, riporta tutti i ricambi, di importo pari o superiore a 100,00 €, dei

qudli I'Ordine di esecuzione dei lavori ne prevede la sostituzione. Gli esiti della verifica

inerente la consegna dei ricambi sostituiti sono riportati nella colonna e}:

%)
Lttt s,
T

a b c d e
Esito verifica

Pr. Denominazione ricambio Quantita Costo rit;ri:mbi fﬁn'{,lugl

1 -~

2 /

3 /

41 i ‘;_?_.i:1. :;,._-;,-;méfl’iiu) a . i

¢ e

7 e

8 d

9

11 /

12 /

13 /

14 /

15 /

16 /

17 |/

-) ESITO DEL COLLAUDO (SEZ.2):
(barrare il case che ricorre)

[Sposmvo

[ INEGATIVO

Mod. 4/2018 - AT\| “VerBale di collaudo”

Data: 09/02/18




nza, Domicilio o Residenza, Partia VA

Cemte merin 8 1 2 Avea df Taranto SpA
* iz Cegare Batist, 857
Z1engp per 3 Mobilita naliRea 88 24Int: Spr.
"N TARANTD - Vi (oag0RBanist, 657 -
Tel. DJ573581 - Fan 095./794247
Partita Iva 00146330733

DOCUMENTO DI TRASPORTO

(D.d.t.) opr 47206l 14.08.1006- DFR. 606 del 24.12.1096

N. A l 5- del l &>|0I6| ZJOI Zlq

a mezzo:
] vettore [ cedente

] cessionario

CESSIGNARIC: Ditta, Dipendenza, Comicilio ¢ Residenza, Partita VA

DNiAA.  CaRETA

LUOGD (4 DESTIRAZIONE (s diverso dall indirizzo del cessioneric) E VARIAZIONI

WA . gARIsSTY

— TARAV 1O -

‘el

CAUSALE DEL TRASPORTO ;

MNORYS

DESCRIZIONE DEI BENI {natura e qualita)

V8. ORD. N.

DEL

O in conto‘.‘
[ a saldo
IMPORTO t+

Pre  RePARRIUSwWIE

Ky s Mo 523

(ARRo R

TR A

PARTE | m/ieR> K& | T

DEsTes & RiPARAY

. v,
2

Cys  FORWLTD DI

WD

CARBIMRAVIE

ASPETTQ ESTERIORE DE) BEMI

VETTORE: Ditta; Domicilic 0 Residenza DATA E ORA

Cla

TOTALE €

DEL.RITIRO

=

[ 1 4,

|1

-

o inlzlo 4 N cedente 0aT8 ORA FIRMA [E/CONDIE W -~ / f
onsegna o inlzio trasporto @ mezzo pre—, 2' S | 86 l?,((u) I—'{B |: &E) / _ | A LA ’{A
ANNOTAZION: - VARIAZION) MIMERD PROGRESSIG™ [(TRuh bRL cessiofamoy 77 J 1]
sotoa] 1]
Iy
1} Solg i i utilizzo i tituzione dellaldertifi fiscale,
651203033(a) @ Ajsensifre).‘rart. é?gg;om; ;,'ézg? 572?44”11}31 o kst hroniteasint

|

e



en gt
iy

ATTENZIONE e s .
P OUS el R AR W ETWRE
| fogli di questo bollettario sono in carta chimica autonca ante Dreragiag 10
Per non produrre involontarie trascrizioni, si p:ega _d| c'cirrmnrérr. fg + gl:ch\raraglcm
sottostantt «a foglio singolo» e non a ricalco. AR

- )
E \[’IIL.: o) ael it

DICHIARAZIONI
ai sensi dellart. 39 della Legge 298/1974, dell'art. 1 del D.M. 13.4.79 e della Legge 132/1987

A} TRASPORTO CT COSE IN CONTO PROPRIO
PER UN PESO COMPLESSIVO A PIENQ CARICO SUPERIORE A KG. 3.500

I} sottoscritto, titolare di licenza all’autotrasparto di case in conto progrio n. \
dichiara che le seguenti cose sone {*):

o di sua proprieta; 0 da esso elaborate, trasformate, riparate o simili;

0 da esso pradotie ¢ vendute; 1 tenute in deposito in relazione al contratto di deposito o
o prese In comodato; ad un contratto di mandato ad acquistare o a vendere;
O prese in locazicns;

Firma leggibile del titclare
(o del sup legale rappresentante)

B} TRASPORTO OCCASIONALE DI COSE IN CONTO PROPRIO
PER UN PESO COMPLESSIVO A PIENO CARICO SUPERIORE A KG. 3.500

il sottoscritto, titolare di licenza all'autotrasporio di case in conto proprio n. ,

dichiara che e seguenti cose sono (*):
O di sua propristd; O prese in comoedato; o prese in locazione;

e costituiscono trasporto occasionale per le seguenti esigenze

Firma leggibile del titolare
{o del suo legale rappresentante)

{*} Dichiarare l'ipotesi ¢ le'ipatesi che ricorrono.
N.B - gichiaazione 8 v fatta anche ncl caso che il trasparto, cltre che essere occasionale, comprende tose che rientrane fra quelle previste
neclla licenza e va quindi aggiunta a quella di cul alta tetiera A).



I [ N TR e

. 0
CEDENTE: Ditta, Dpenconza, Domitéo o Resienza, Parita VA,

DOCUMENTO DI TRASPORTO

' (R
RIA CARETTA Sl X {D.d.t.} DR 472 cer 14.08.1996 - D.R 696 del 21.12,1006
AUTC!C#&RQ WEZELSQO di Pergusa, 740 - N H &2 } k
gucc - \fia Cesare Batisth 19 _ de.' I ﬁ' ) |
42 Taranto L a mezzo:
pr,o'z?_a!}OZOT (] vettore [ cedente [} cessionario

CESSIONARIO: Ditta, Dvpendenca, Domici & Resdena, Partita VA

A AT /mean:\(\ T
i C? |

LUDSO 0 DESTRATIONE (s dwerso dadmdrizo dol cessionano} E VARIAZION! -

TR i Gt Ng”\ _
N T N «J
7]
CAUSALE DEL TRASPORTD - l * | ¥s-0RD. 0. peL (7 ‘in conto
C OVDS é/\]_,ﬁ T "“-E- A 'I/'DO\ [ asaldo

QUANTITA DESCRIZIONE DEI BENI {natura e gualita)

LOS. 82 Yo fu Ob(g\rk B 5
RANT /A\a‘)@ru J NI

weler
[ '
L IR | B

1 NoN riﬂo'af\mo'-'?‘ c -
( D roediE N1 CETERNE T

?f_ —

TOTALE €

VETTORE: Ditta, Domicilio o Residenza DATA E ORA DEL RITIROD

WS
__ .l.l.‘l.l,ﬂ%’///(’ ?

Consegna 0 inizio trasporto a mezo o&csfonan'ov - 7 / 65 1Z‘ZL ‘?g ;S B} / ﬁ

ANNOTAZIONT - YARIADION

3
HERD PROGRESSNG = Fm.'mmmm — - ]
Corsinp_[int “VO”'\ 5 2 4&’#

(1) Solo i caso di Utiizzo I sedsnzione deda certificazione fiscale. , /
160?0{)33'@ {2} Ai sensi deft'art. 3, comma 2, del D.PR, “W?e&mmﬁﬁwzﬂn




ol

ATTENZIONE:  * A
. RNy """t‘J r.
| fogli di questo bollettario sono invcarta chi mlca autoncalcame," S ergan
Per non produrre involontarie trascrizioni, si prega di comm}g,rg Ile1 d;@hiarazmm

sottostanti «a foglio singolos & nen a nealco. f'i‘?{,\«:;;gagi.g iy

DICHIARAZIONI
ai sensi dellart. 39 della Legge 298/1974, dellart. 1 del D.M. 13 4.79 ¢ dells Leggo 13%/1287

A} TRASPCRTO DI COSE IN CONTO PROPRIO
PER UN PESO COMPLESSIVO A PIEMD CARICO SUPERIORE A KG, 3.500

Il sottascnitto, Ltolare di cenza al'autolresporto dicose inconwo proprion. . . __ . _____,
dichiara che le sepuentl cose sone (¥}

0 di sua propricta; 1 da £sso elaborate, trasformate, ripaste o sm:i;
O da esso piodclie o vendule; o tenwte N deposito in relzaone al contreito & deposito o
L prese In comodaio; ad un contratw di mandato ad acguistare 0 a vendere; |
O prese In ocazione;
Firma teggibiz ogl utoiame
(0 del suo legale rappresentants)

B) TRASPORTC OCCASIONALE DI COSE IN CONTQ PROPRIO
PER UN PESO COMPLESSIVO A PIENO CARICO SUPERIORE A KG. 3.500

| sohtoscritto, ticlare di fcenza &f'aututrasporto di cose in conto proprio-n. — e — ey

dichiara che le seguenti cose sono {*):
& di sua proprield; L prese in comodato; Q prese in locazone;

e costituiscono Lasporto occasionale per le seguent! esigenze — — -

Firna leggibile del titolare
{o del suo legale rappresentante)

() Dichvarare 1potesi 0 2 1pGies: che neorono.
HB  dehararone B) 4 fatta anche ool caso che il uaspono, olie ehe essere pccasionale, comprends cose coha ILaang a quetle provsic
rella hoenz e va quindi aggunta a quohia di cu ali2 lettera A).
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CEDENTE: [ita, Drpendenza, Domiaibo o Resioerzs, Pana
AUTOCARROZZERIA CARETTASRC, |
Sede; Via Lago di Pergusa, 74
Suct.: Nia‘Cesare Batlisti, 5750
74121 Taranto
PIVA 0223002078

DOCUMENTO DI TRASPORTO

(D.d.t.) oee }12 del 14.08.1996 - D.PR, 696 def 21.12.1996

N 82 7 fob e, |

a mezzo:
] vettore ] cedente

[] cessionario

CESSKINARKD: Ditta, Dipendenza, Domiciio o Residencza, Parita VA

LUDGG DI DESTINAZIONE [se decys0 dofi'mduzn del cesssonang) E YARLAZIONG

RAMAAT {TmJﬂam(.\J
_@QJ/{JM

( 7\4_5?\

CAUSALE DEL TRASPORTG

VS. ORD. N, DEL

~ [ inconta
Covos s Tng LAyom L1 s
QUANTITA DESCRIZIONE DEJ BENI (natura e qualita) | IMPORTO W

BOS B2 Yh/on OHE0

Fvg LAaven

e TN

e

/

1 NoN  RiaFo®NTTD

GAUSh

Lo E AT CISTERNE .

C

VETTORE: Ditta; Domicilio o Residenza

DATA E ORA DEL RITIRG

||||1||||

TOTALE € ’ P

/
[7 d

cedente
cessionario

Consegna o inizio trasporto a mezzo

i
A o

T N - VARVION l
?&i‘] OFFlnp fIAT L/tw(b\

!

NUMERQ PROGRESSIVO @ | FIRY

N /A ;

1607CD33 (a)

(1) Safa In caso of utilizzo in sastituzione defia certificazions fiscale.
(2) A sensi delfart. 3, comma 2, del D.PR. 441/87 e successie modificazion,
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| fogli d| questo botlettario sono in carta chimica autorrcarcaniéE*ET !.Jd\
Per non produrre involontarie trascrizioni, si prega di: COMmIEaRS s, dichiarazioni
sottostanti «a foglio singolos & non a ricalco.

: L P

DICHIARAZIONI = - /

ai sensi dellart. 39 della Legge 298/1974, dell'art. 1 del D.M. 13.4.79 e della Legge 132/1987
A) TRASPORTO D1 COSE IN CONTO PROPRIO
PER UN PESO COMPLESSIVO A PIENO CARICO SUPERIORE A KG, 3.500

1l sottoscritta, titolare di licenza all’ autolrasporto di cose in como Proprio nr R VY i N
dichiara che le seguenti.cose sono (*): . . e

P . . . "
0 di sua proprietd; - - da £550 elabora‘te trasformate, nparate\ 0 snmm, T

O da esso prodotie o vendute; ~ o E! 1enute in depos:to in felazione al contratto di deposrto 0

0 prese in comodato; . ad un centratio dl mandato ad acquistare o a vendere;
0 prese in locazione; V- SITEREE

" Fifroia leggibile del titolare
(o del suo ‘egale rappresentante)

. 8) TRASPORTO OCCASIONALE DI COSE IN CONTO PROFRID [ !
PER UN PESO COMPLESSIVO-A PIENO CARICO SUPERIORE A KG. 3.500

)

Il sottoseritto, titolare di licenza al'autotrasporto di cose in conto proprio Jg.-_’ \ . ,

dichiara che le seguenti cose sono (*):

O di sua proprets; 0 prese in comodato; O prese in locazione; - T o

e costituiscono trasporto occasionale per le seguenti esigenze

[

Fimna leggibile del titolare
{0 def suo legale rappresentante)

"
' '

() Dichizrare 1'parcsi I ipotesi che ncomona.~~ - - =

N.B - dichiarazione B).va fana anche nel caso cre il lmsponu u|tra ¢che essere occasionate, comprende cose che rentrano fra quelle previste
nelia a Jicenza & va quindi aggiunta a quella di cul alia lettera A).

" .
/ 7 - [
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i}

Oggetto: 523

Mittente: "Ing. Domenico Pellicoro” <unitatecnica@amat.ta.it>
Data: 26/06/2020, 11:15

A: <unitatecnica@amat.ta.it>

—PHOTO-2020-06-24-16-11-43.jpg

1di12 26/06/2020,11:17 ‘



523

26/06/2020, 11:17

2di12




— PHOTO-2020-06-24-16-11-44.jpg

26/06/2020,11:17
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523

— PHOTO-2020-06-24-16-11-45.jpg

5di12 26/06/2020,11:17



— PHOTO-2020-06-24-16-11-45.jpg

26/06/2020,11:17




— PHOTO-2020-06-24-16-11-46.jpg

26/06/2020,11:17




— PHOTO-2020-06-24-16-11-46.jpg

20,11:17




523

— PHOTO-2020-06-24-16-11-47.jpg

—PHOTO-2020-06-24-16-11-47.jpg

9dil2 26/06/2020, 11:17




523

— PHOTO-2020-06-24-16-11-48.jpg

10di 12 26/06/2020,11:17



Inviato da iPhone

11di 12 26/06/2020,11:17




523

Y
1

—Allegati:
PHOTO-2020-06-24-16-11-43.jpg 222 kB
PHOTO-2020-06-24-16-11-44.jpg 195 kB
PHOTO-2020-06-24-16-11-44.jpg 232 kB
PHOTO-2020-06-24-16-11-45.jpg 168 kB
PHOTO-2020-06-24-16-11-45.jpg 150 kB
PHOTO-2020-06-24-16-11-46.jpg | 158 kB
PHOTO-2020-06-24-16-11-46.jpg 117 kB
PHOTO-2020-06-24-16-11-47.jpg 169 kB
PHOTO-2020-06-24-16-11-47.jpg 187 kB
PHOTO-2020-06-24-16-11-48.jpg 199 kB

12di12 26/06/2020,11:17
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Direttore Gen

e;ale f.f.

Dott. P. Carallo

OGGETTC: DEROGA n. 354 CIRCOLARE n. 3 protocollo 4481/DG “INTERVENTI RIPARATIV! DA EFFETTUARE SLit
BUS AZIENDALI. INDISPONIBILITA DELLAMAT A FORNIRE PARTE DE! RICAMBI OCCORRENTI”

Consegna ricambi per AUTOBUS AZ. N. 523(2005)

Premesso che:

- iTbus in oggetto & fermo per avaria ed ¢ attuadlmente presso il fornitore CARETTA; .

- & stata richiesta autorizazione alla Direzione Generale in merito all'affidamento
della lavorazione al fornitore CARFTTA;

considerato che:

o N°2 SERRATURE;
o 8 m2TAPPETO.

se il fomitore -dovesse ordinare i ricambi i tempi di ripristino si profrarrebbero in maniera
significativa, | ricambi sono gid presenti o magazino, per cui & possibile prelevarli
riducendo le scorte, si chiede autorizzazione alla Direzione Generale all’invio, in deroaa alla
circolare in oggetto, dei suddetti componenti c/o CAREITA per il relativo tempestivo
monfaggio.

QJJ‘I—W\ ’
Il Capo Unita Techica

6\%\4{}3@/ ing. Dorfienico Pellicoro

K Y M A Azienda per la Mobilitd nell’Area di Taranto S.p.A.
Societa per Azienl con Socio unico soggetta a direzione e coordinamento da parte del Comune di Taranto
M O B I LIT.‘A Via Cesare Battisti, 657 — 74121 Taranto / 099 7356111 - Fax 099 7794247

www.amat.taranto.it — amat@amat.ta.it — PEC amat@pec.amat.ta.it

AMAT SPA




‘BUONQ APPROWIGIONAMENTO DA MAGAZZINO N°

A m..&,@ﬁ”

e M e e - COMMESSA DI LAVORAZIONE Ne

Quantlta "
E kg/L’[




- CAUSALE-DEL TRASPORTQ - -

L7

; “csnmr& Gitta, Dipeadenzs, bomicillo o Aesidenza, Partita VA
a

Aztanda per la Mobilita neliArag di Ta;anto Spa :

74121 TARANTO Via Cesare Baltisti 657

Tel059; 73561 Fax 030.7704247
Pertta VA 00146330733

.

|DOCUMENTO DI TRASPORTO

{D.dt.) ©rs. 472 e 24.08 1995 - D . 696 a1 21,12 1906

a mezzo,

vettore ¥ cedente 5] ressionzdic

CESSIONARIC: D, Dipsndenza, Demiclio a Regiconza, Partitz VA

LLIOGO D1 DESHNAYIONE (5= diverso d-!ll"md'\rﬁ:{)dd cessionarin] E VARIAZION]

(D=

2 o hml'!"iDESGRIZIONE'

|:| in conto

[ E} a sefdo

\ \APPZ_\O & :;? 68 Pr[e,
S A2 D S2A
| | omnie € )

cedernte

"Consegna o inizio trasporto a mezza — ——
seg Pa cassnario

3603?20!386 M I

ARNOTAZIONI < VARIAZIONT © 2 ¢l e 2y ™5 MMED 7. MEak,

| NUMERD, Pnuc.ﬁzssnrd' Fuw EchsSude .
ST R Bl - : e

651203033 (a}

(1) Soio in caso of utiizza in so .btuzIQne dellz certificaziona Kscale.

12) Aisensi déi'art. 3, comma 2, de! D.RRYS42/97 @ successive modificazionl




Azlondo per la Mabilitd noll'Acea di Taronto

c.a. Direttore Generale f.f.

Dott. P. Carallo

OGGETTO: DEROGA n. 330 CIRCOLARE n. 3 protacollo 4481/DG “INTERVENTI RIPARATIVI DA EFFETTUARE SU!
BUS AZIENDALI. INDISPONIBILITA DELLAMAT A FORNIRE PARTE DEI RICAMB! OCCORRENTI”

Consegna ricambi per AUTOBUS AZ. N. 523(2005)

Premesso che: -

- il bus in oggetto & fermo per avaria ed & attualmente presso il fornitore CARETTA;
- & stata richiesta autorizzazione dlla Direzione Generale in merito all'affidamento
delld.lavorazione al fomitore . CARETTA; e

gl

considerato che:

o N°1 SERBATOIO TERGICRISTALLL;

s N° BRACCIO TERGICRISTALLI DX;
e N°1 BRACCIO TERGICRISTALLI §X;
e N°2SPAZZOLE TERGICRISTALLI;

¢ 9 m2TAFPETC.

se il fornitore dovesse ordinare i ricambi i tempi di ripristino si profrarrebbere in maniera
significativa, i ricambi sono gid presenti a magazzino, per cui & possibile prelevari
riducendo le scorte, si chiede autorizzazione alla Direzione Generale all'invio, in deroga alla
circolare in ogaetto, dei suddetti componenti c/fo CARETTA per il relativo tempestivo
montaggio.

.

Fornitore Ha necesita quindi di sostituire i seguenti ricambi:

K Y M A Azienda per la Mobilita nell’ Area di Taranto S.p.A.
Sccleta per Azlani con Socio unico soggetta a direzione e coordinamento da parte del Comune di Taranto

M O Bl LITA Via Cesare Battisti, 657 — 74121 Taranto / 099 7356111 - Fax 099 7794247

www.amat.taranto.it — amat@amat.ta.it — PEC amat@pec.amat.ta.it

AMAT SPA C.F., PJVA e N° iscriziore al Registro Imprese di Taranto 00146330733 - Capitale Sociale € 2.340.463,00 int. vers.

e
T R S ey, e
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-.DATAi

' LOPETORE i
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%FDHHE DHla, Dipencienza, Domicilie & Residenza, Panits JvA

~ & DOCUMENTO Di TRASPORTO

& " - {D.dt) orroamee 448,136 -DPR. 696 del 21121986
: Azmnda perla Mobilita nel’Area di Tararito SpA 5
: 74121 TARANTO - Via Cesare Baltisfl, 657~ | N: 5& ar (061 01000
- Tel. 099.73561 - Fax 099.7794247 & ezt
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AL

"+ tConsegna o inizio trasporto a mezzo
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Azienda per lo Mobifitd nolfArea di Taranto

——

c.a. Direttore Generale f.f.

Dott. P. Carallo

OGGETTO: DEROGA n. 322 CIRCOLARE n. 3 protocollo 4481/DG “INTERVENTI RIPARATIVI DA EFFETTUARE SUI
BUS AZIENDALL. INDISPONIBILITA DELI’AMAT A FORNIRE PARTE DEI RICAMBI OCCORRENTI”

Consegna ricambi per AUTOBUS AZ. N. 523{2005)

Premesso che:

- il bus in oggetto & fermo per avaria ed € attualmente presso il fornitore CARETTA;
- & stata richiesta autorizzazione dlia Direzione Generale in merito all' affidamento
della laveorazione al fornitore CARETTA;

considerato che:

. T AR

=" il suddetto Fornitore ha necessita quindi di sostituire i seguenti ricambi: RER
o N°1 CANTONALE SX;
e N°1 CANTONALE DX;
= N°T PARAURTL

se il fornitore dovesse ordinare i ricambi i tempi di ripristino si protrarrebbero in maniera
significativa, i ricambi sono gid presenti a magazzino, per cui & possibile prelevarl
riducendo le scorte, si chiede auterizzazione alla Direzione Generale allinvio, in dercga allg
circolare in oggetto, dei suddetti_componenti c/o CARETTA per il relativo tempestivo
montaggio.

Il Capo Unita Tecnica

g 4 E Ing. Domenjce Pellicore
K Y M A . Azienda per la Mobilita nell’Area di Taranto S.p.A.
Societa per Azioni ¢on Socio unico soggetta a direzione e coordinamento da parte del Comune di Taranto
MOBI LITA Via Cesare Battisti, 657 — 74121 Taranto / 099 7356111 — Fax 099 7794247

www.amat.taranto.it - amat@amat.ta.it - PEC amat@pec.amat.ta.it
AMAT SPA C.F., P.IVA e N° istrizione al Registro Imprese di Taranto 00146330733 — Capitale Sociale € 2.340.453,00 fnt, vers.
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-
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: Ty /\
DATA 25/%;/%-,
ESTREMI DELLO SCARIdO "(HISERVATO ALL'UFFICIO)

N° REGISTRAZIONE ’OPERATORE




B (GUANTITR: i

T

CEDENTE: Ditta, Dlpendenza, Domicllio o Resldenza, Partica VA
W

AZigfn Pl la Moifita netl’Ares di
74121 TARANTO . Via Cesara Baflisl;
Tel, 099.73561 » Fax 088,7794247
Partita Iva 00146330733

DOCUMENTO O TRASPORTO

(D.dt) 0rR. 472001 1408.2695 - DR, 696 ool 21.07,1996

N. OM 6 defg 5 |O|E);Z|D|2.|O{ |

a mezzo;
[} cedente

vettore cessionario

CESSIONARIO; Dm Dipendenza, Domiciiio o Residenza, Parita A

LUOGO DI DESTIRHAZIONE {ee diverso dalindirizzodul cessionadic) E VARIAZION]
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Vit . gamisty (““D)

N

-

M.ISA.LE CEL TRASPURTO
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Consegne o inizic trasporto @ mezzo
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_ /f;////////!/ Y
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ANNOTAZION! - VARIAZIONS -

e ?WGIZQIBJ(@

NUMERQ PROSRESSIVO'= FIRMAI]T&W E/ .

631203033(2)
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{1) Solix In caso of utilizzo In sostituzigne dpita certificazione fiscale. 3
{2) Aisensidetant. 3, comma 2, del D.ER. 44 successive modiffcaziont




BOLLA | pata .. . 23062020, "

Numero problema 78791 .
DI SEGNALAZIONE AVARIA | R

L

Data registrazione' | Autobus: 0523

- 23/0612020 69 3‘3 35 | Autista GEORG!NO GIOVANN!

Localita avaria; r SAN VITO

inserita da: MASIFABIO L

AVARIA - VETTURA INCIDENTATA NELLA PARTE ANTERIORE CAUSA
' TAMPONAMENTO :

SEGUERELAZIONE DEL CON DUCENTE

Data Orano Operatort 1,lntervento gseguito: 23{%’ 20 HA-ST@Q\LUCQ '

Mﬁ@ zm@m Ao s \NERL

-

Invio ditta esterna: 25 o { 2o K( < A (/J hF7 (O

Colaudodita /qf?/%%@ %@wé’po Q “.99(’0 P(bb\(\\ﬂ)

estoma L »’/ oo GUJ. 4 Qen iyl

Data e ora l—?’(g o

restituzione '

23/06/2020 AMAT S.p.A. - Via Cesare Battisti, 657 - (Taranto) 1 di



" FATTURAELETTRONICA

Id SD1:3532177258 Data SDI: 25/08/2020 15:59

AUTOCARROZZERIA CARETTA SNC
VIA LAGO DI PERGUSA 74

74100 - TARANTO - TA - 1T

P.VA: 102230020733

Cod. Fiscale: (2230020733

Regime fiscale: RF01 (Regime ordinario)

Formato Trasnissiggg:w If.PRJ.Z

AMAT S.P.A
VIA CESARE BATTISTI 657
74121 - TARANTO - TA - IT
P.IVA: 00146330733

Codice Ufiicio: SWKJIPTT

réaﬁura {anmnzo N E?ata

..k

i b ot A WS U DY . R
Fattura t 557 § 2020-08-25 EUR 3.367, 29\/

i
Dati ordine asqusstc cad S : z
 DatiDDT. : : o
e I “ L, : 3

S K i

s e Desmzmna

z g. E T e
Pz‘ Ummrm S Pr Tofzzle E

CANONE MENSILE LUGLIO 2020 PER DEFOSITO

it S M REIL L S

NR 1 2%

V3. BUS COME DA ELENCO ALLEGATO

NR 1 2.760,00 2.780,00

SCISSIONE DEI PAGAMENTI (SPLIT PAYMENT)

NR 1 2%

(6. B4B352062F

Nat ra!Eseg mwA S e

Gy sl

Sposa Accessarie: -

o dmpandblie, .

2.760,00

- Mcda!;ta

- Data Scadenza . <.

it - i o R e e e e a2

Pagamento compl eto

Bonifico

2020-08-25

Dati Trasmittente: 1T05145510581 - Progressivo Imvio: 86RD4

Versione Style 2.8.3
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* FATTURAELETTRONICA

Id SDI:3532177258 Data SDI: 25/08/2020 15:59
F issione: 2

e

AUTOCARROZZERIA CARETTA SNC
VIA LAGO DI PERGUSA 74

74100 - TARANTO - TA - [T

P.IVA: 1TTD2230020733

Cod. Fiscale: 02230020733

Regime fiscale: RFO1 {Regime ordinario)

AMAT S.P.A
ViA CESARE BATTISTI 657
74121 - TARANTO - TA - IT

P.A: TTDO148330733

Codice Ufficio; BWKJIPTT

2020.08-25 % EUR 3.367,20

CANONE MENSILE LUGLIO 2020 PER DEPOSITO NR 1 * 2%
V5. BUS COME DA ELENCO ALLEGATO NR 1 2.760,00 2.760,00 2%

: SCISSIONE DEI PAGAMENT] (SPLIT PAYMENT) NR 1 P 2% ‘
; { ;

(6. ?'45353% F

0.00 22% 2.760,00 i

Pagamento completo

Bonifico

2020:08-25

EUR 2.760,00

Dati Trasmittente: [TB5145510581 - Progressivo Invo: 86RD4

Verslong Style 2.8.1

e =T

e T AL T TSt AT :

w1
.y
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UFFICIO CONTRATTIE ACQUISTI
~verifica‘condizione.ording-e-contratto~—

UFFICIO PERSONALE

-1~ ——verfica'visits-di-dcéeftamenta sanitario del personale

Data scadenza pagamento

Coﬁtr. Rep. n° del
N ) i aa - | JPATA _|FIRMA DEL.RESPONSABILE
Conv.n® del
I .. IL RESP. UNITA' PERSONALE
‘ per supervisione
Determ. A.D. n° del .
DATA FIRMA
Delib. C.A. n° del
~|Data scadenza pagamento” -
DATA "IL'ADDETTO AL RISCONTRO "‘UFF'CIO MAGAZZINO
e verifica quantitd,-documenti e condizioni contraﬂuali
IL. RESP, UNITA' CONTRATTI
per supervisione Contr. Rep. n. del
£ - -
- DATA FIRMA
' Delib. C.A. n., del
Delib. C.A. n. del
UFFICIO RAGIONERIA
verifica dati contabili Delib. C.A. n. del

- [data'scadenza’ pagamento |nd|cata in fattura ’

Data scadenza pagamenio

’

data scadenza di pagamento presun DATA FIRMA DEL RESPONSARILE
- [PATA s FIRMA DEL R SP IL RESP, UNITA" TECNICA
. L Tl R _ per supervisione
' IL RESP. UNITA' com ILITA' E RILANCIO DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
per superwsmne
JpATA . . .
"+ UFFICIO TECNICO
verifica perfetta esecuzione lavori
IL CAPO AREA INFORMATICA E STATISTICA Data scadenzgpzna 60 GG. D.EFM,
verifica dati te_cnici
Data scadenza pagamento DATA FIRMA-DE REP‘S?]DNSABILE
05 0771, 244
SPATA o fFRMA IL RESPONSABILE UNITA' TECNICA
N D e per supew}]sione
DATA FIRMA DEL RESRO SABILE
05 817, 232)
UNITA' AA.GG. E PP.RR. NOTE: (SN
verifica conferimento incarico ‘,: 7NN
T / FA\ —
Conferimento del........ive i iciinecenan. Prot.....ocovivcitvmnnnnicsioe oo = e -
N L
... - ILCAPO UNITA' AA.GG. E PP.RR. - - T .
DATA FIRMA ” LTt -




N. | TARGA DATA TRASPORTO CON DDT lug-20
GG. SOSTA | CANONE MENS.
1|EM267PE 621]09/06/2016 - DDT N.°312 30 60,00
2|AHOBLFT 608[09/06/2016 - DDT N. 312 30 60,00
3[EM147PE 612]09/06/2016 - DDT N. 312 30 60,00
4|DW793TR 593|10/06/2016 - DDT N. 314 30 60,00
5|DW515TR 576|10/06/2016 - DDT N. 315 30 60,00
6|DN994TR 602|10/06/2016 - DDT N. 317 30 60,00
7/DWS25TR 583{11/06/2016 - DDT N. 318 30 60,00
8|DWS35TR 584|11/06/2016 - DDT N. 318 30 60,00
9{EH142FT 513[11/06/2016 - DDT N. 318 30 60,00
10|DW782TR 590111/06/2016 - DDT N. 319 30 60,00
11|EHOOSFT 606|14/06/2016 - DDT N. 323 30 60,00
12|EH155FT 616|14/06/2016 - DDT N. 323 30 60,00
13|pW524TR 577|14/06/2016 - DDT N. 323 30 60,00
14|pW526TR 582|14/06/2016 - DDT N. 328 30 60,00
15|EHOS3ET 607|14/06/2016 - DDT N. 328 30 60,00
16[DW517TR 581|14/06/2016 - DDT N. 328 30 60,00
17|EH138FT 614|14/06/2016 - DDT N. 303 30 60,00
18{BAGBOYC 596{11/07/2016 - DDT N. 388 30 60,00
19[BD763YC 594|11/07/2016 - DDT N. 388 30 60,00
20|EHOT0FT 605|11/07/2016 - DDT N. 388 30 60,00
21 468]12/07/2016 - DDT N. 394 30 60,00
22 496[12/07/2016 - DDT N. 304 30 60,00
23 498[15/07/2016 - DDT N. 403 30 60,00
24 637|15/07/2016 - DDT N. 403 30 60,00
25 618|27/09/2016 - DDT N. 555 30 50,00
26 4 626|27/09/2016 - DDT N. 555 30 60,00
27|cA339R) 500[29/09/2016 - DDT N. 562 - 30 50,00
28[EMB65PE 630(29/09/2016 - DDT N. 562 30 60,00
29[CG942HN 502|23/11/2016 - DDT N. 658 30 60,00
30|CE936HN 503|23/11/2016 - DDT N. 659 30 50,00
31|Dw774TR 587]04/04/2018 - DDT N. 146 30 60,00




32|CA359RJ 486/04/04/2018 - DDT N. 147 30 60,00
33ICA361RJ 488|10/04/2018 - DDT N. 164 30 60,00
341CA346R) 473{10/04/2018 - DDT N. 163 30 60,00
35|635AFH83 04/10/2018 - DDT N. 621 30 60,00
36|CA3B4R) 491|18/10/2018 - DDT N. 649 30 50,00
37|CA387R) 492|18/10/2018 - DDT N. 650 30 60,00
38|EW324IF 68419/10/2018 - DDT N. 653 30 60,00
39 513|298/01/2019 - DDT N. 84 30 60,00
40 548|30/01/2019 - DDT N. 87 30 60,00
41 682(30/01/2019 - DDTN. 86 30 60,00
42 527{01/02/2019 - DDT N. 88 30 60,00
43 541|01/02/201% - DDT N. 90 30 60,00
44 EH426FT 647|08/02/2019 - DDT N. 108 20 60,00
45 542|08/02/2019 - DDT N. 109 30 60,00
46 483{08/02/2015 - DDT N. 110 30 60,00

2.760,00




0

FATTURAELETTRONICA ! Id SDI1: 3547143560 Data SDI; 28/08/2020 11:42
N Formato Trasmissione: FPR12

 Nittente . Degtinatario . '
AUTOCARROZZERIA CARETTA SNC AMAT. S.P.A

VIA LAGO DI PERGUSA 74

74100 - TARANTO - TA- [T

PIVA: [TO2230020733

Cod. Fiscale; 02230020733

Regime fiscale: RFO1 (Regime ordinario)

VIA C. BATTIST), 657
74121 - TARANTO - TA- IT
P.IVA: TTO0146330733

Codice Ufficio: BWKJPTT

 Datf Fattura
‘.”jl*jl..‘:ltura Documento | L Nuﬁ;:o_ A ‘ Data Import§ Towle
Fattura ﬁ;awzo . 2020-08-28 EUR 2.356,94y/
Dati ordine acquisto
B
Dati DDT
CG. ZAFL PEDIOS “
Dettagiio linee Fattura i i
o i s o e [;e ;cnz;;n; — : M,& . (;té - Pruun"; ;]mo, P;_;Otalen_l, - “}; -
Paraurti ant. sup. (fomito dal cliente) NR 1 2%
TARGA EHB98FT
TELAIO ZCFCZ70CX05049841
Criglia ant. sup. NR 1 22%
Paraurti ant, inf. (fomito dal cliente) NR 1 22%
Rivestimento ant. int. NR 1 22%
Riestimento lat. inf. post, SX NR 1 22%
Rivestimento lat. inf. ant. SX NR 1 2%
Rivestimento lat. inf. centrale NR 1 2%
Arco nuota post. SX NR 1 2%
Rivestimento post. NR 1 22 %
Adesivo limite velocit 100 (fomito dal cliente) NR 1 22%
Adesivo n. autobus 672 (formito dal cliente} NR 1 22%
Adesivo limite welocit 80 (fomite dal cliente) NR 1 22%
Manodopera camozzeria HR 49.94 30,00 1.498,20 22 %
Materiali di uso e consumo NR 1 405,17 403,17 2%
Smalt.Rifiuti (1,50%) su Imponibile Totale NR 1 28,55 28,55 2%




Dati Riepilogo

! t
o : S— -
Natura/Esigibilita VA _ Spese accessorie Al IVA Imponibile i Imposta
S (scissione dei pagamenti) 0.00 22 % 1.931,92 N 425.02
" Dati pagamento i ’ h S
o | Dt .
Condizioni Pagamento Modalita i Importo Istituto |BAN
: ¢ Scadenza -
Pagamento completo \
Borifico | 20200828 ' EUR 1.931,92 | BANCA PCPOLARE PUGLIA E m 9DDS38515806000000127£?3
BASILICATA
Dati Trasmittente: ITO5145510581 - Progressivo Invo; 87UX3
Versione Style 2.8.1
L s N o TR Ty
! ne g
RO AL
? oaga DL REEETR.-1 ARD. lﬂlﬁj
R I AT




3 . hd
1 .
C T FATTURAELETTRONICA

Id SDI: 3547143560 Dafa SDI: 28/08/2020 11:42
Formato Trasmissione: FPR12

 Mittente” "¢ c Destinatario i
wh ot LY .. . i H o o W ::
AUTOCARROZZFRIA CARETTA SNC AMAT. S.P.A i
VIA LAGO DI PERGUSA 74 VIA C. BATTIST], 657 :
74100 - TARANTO - TA - [T 74121 - TARANTO - TA- IT
P.VA: TTD2230020733 P.IVA: M00146330733 .
Cod, Fiscale: 02230020733 X
| Regime fiscale: RFO1 (Regime ordinario) Codice Uficio: SWKJPTT :
| |
: i
Pati Fattura . ¢ L L L L L LR T VY
I
[ Natura Documento Numero Impotto Totale
} ., S § I‘ . - i . - " M . )
j Fattura { 1787120 2020-08-28 EUR 2.356,94
Dati ordine acquisto , o !
F o, t
IDatLDDT s i
C\G. ZAKL PED RO
Dettaglio linee Fattura,  © 7 ¢ - S A D 7, e
N " o S T T 2 : oy 5 I,:\‘ ) PR '.| . v, E . § o vemaes et i “:
Doscrizione . um | on | Pr. Unitario | Pr. Totale ! VA
A s, v . N s - I - Ly ", i . v N ,E K " - ' . -
Paraurti ant. sup. (fonito dal cliente) NR 1 | ! § 2%
TARGA EH898FT ; | j T i
| TELAIO ZGFC270C)05040941 : | : j ?
] < - ; .......
i Griglia ant. sup. NR : 1 ! L 22%
; ; p—
| Peraurti ant,in. (orito cal cliente) O 2%
l d I I 1
| Rivestimento ant. int. NR 1 ‘ b 2%
i ! ) |
! Rivestimento lat, in. post. SX NP1 2% |
1 :
| : . :
i Rivestimento laL, inf. ant. SX NR 1 a 2% !
b . i ‘
| Rivestimento fat. i, centrale NR 1 | 2% |
% i
Arco ruota post. SX NR | 1 i l 2%
:
Rivestimento post. NR 1 2% 1
Adesivo limite valocit 100 fomito dal clierte) NR o - - 2% E
Adesivo n. autobus 672 {fomito dal cliente) NR 1 2% |
” |
Adesivo limite velocit 80 (fomito dal clients) NR ! 1 2% :
Manodopera canozzeria HR 49.94 30,00 1.498,20 2% i
| Materigli di uso e consumo NR 1 405,17 405,17 2% i
i !
b Smalt.Rifiuti (1,50%) su Imponibile Totzle NR 1 28,55 28,55 2% |

l"l-
]

. T
Ty

-



S T LR
e - i e e mmiw - - I ¥ s |
e e e e et e o e ! i
UFFICIO CONTRATTLE ACQUIST] 1 UFFICIO PERSONALE | g
e eeverifica condizione Sording e tbiitratio —verifica-visits-di-aceentamerito sanitario del personale i
Data scadenza pagamento
Contr. Rep. n® del
B U SR . DATA {FIRMA DEL RESPONSABILE
Conv. n° del A
- ) ' T ... _.IL RESP, UNITA'_PERSONALE
er supervisione
Determ. A.D. n° del P . P
DATA FIRMA
Delib. C.A. n° del |
“|Data scadenza pagamenio™™ " ~
- i
DATA "ADDETTO AL RISCONTRO *UFFICIO MAGAZZING ;
- verifica quantitd, documenti e condizioni contrattuali :
IL RESP. UNITA' CONTRATTI !
per supervisione Contr. Rep. n. 7 del i
. [DATA FIRMA - ‘ j
: i
; Delib. C.A. n. del !
Delib. C.A. n. _ del
UFFICIO RAGIONERIA
verifica datli contapili Delib. C.A. n. del !
- |data scadenza pagamentoindicata in‘fattura Data sCadénza pagamentd ~
data scadenza di pagamento presﬁnta DATA FIRMA DEL RESPONSABILE l‘
DATA FIRMA DEL RESPONSABILE. IL RESP. UNITA’ TECNICA J
- _ ' per supervisione t
IL RESP. UNITA' CONTARILITA' E BILANCIO DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
per supervisione :
DATA FIRMA . .. . .
- UFFICIO TECNICO
verifica perfetta esecuzione lavori
IL CAPO AREA INFORMATICA E STATISTICA Data scadenza pagamento ’
v'eriﬁca‘ dati tecnici
Data scadenza pagamento DATA FIRMA DEL RESPONSABILE ;
PATA o PReA .. IL RESPONSABILE UNITA' TECNICA |
R, per supervisione ;
DATA FIRMA DEL RESPONSABILE E
‘ |
UNITA' AA.GG. E PP.RR. NOTE: -
verifica conferimento incarico
CONferimento del.........c....oveevimecreseuioe PIOLece oo -
. ILCAPO-UNITA' AA.GG. E PP.RR. )
DATA FIRMA




E & !
. DatJ ﬁ:epllogo R

Sy

Namralf:'suglbillta VA Spese accessorie _ POALIVA Imponibite | hmposta
S e . Lo . . . . . . N -i - - '
S (scissione dei pagamenti) 0.00 22% 1.931,92 . 425.02

‘Dati pagamento’ Cop
i PRI NCOTIRAE ‘ ; u il -
Condizioni Pagamento Modalits | _ D23 importo | Istituto IBAN
: ; e Scadenza . i ) , LT o
Vo e S RS b . hy . ' 1 - .
Pagamento completo :
T N i
Boniﬁco-! 2020-08-28 ! EUR 1,931,892 { BANCA POPCLARE PUGLIA E | IT18D0538515806000000127273 |
l | BASILICATA !
! i i
Dati Trasmittente: IT05145510581 - Progressivo Imio: 87UX3 -
Varsione Style 2.8.1
P ) |
Tt i
i.;._"....,f....,.....--***._, T EITR s e e S TR
oy {
{DATADLRESISTR.G.1 ALY, £ AGD. Zﬂl'lll
O A U
1. i ‘»‘ Lo

Y L
el



VIS8Tl r

~ UFFICIO CONTRATTI E ACQUISTI
verifica condizione, ordine e contratto

UFFICIO PERSONALE
verifica visite di accertamento sanitario del personale

Data scadenza pagamento

Contr. Rep. n° del _
DATA FIRMA DEL.RESPONSABILE
Conv. n° del
IL RESP. UNITA' PERSONALE
Determ. A.D. n° del per supervisiane
DATA FIRMA
Delib. C.A. n° del
Data scadenza pagamento
DATA L'ADDETTO AL RISCONTRO UFFICIO MAGAZZINO
verifica quantita, documenti e condizioni contrattuali
IL RESP. UNITA' CONTRATTI
per supervisicne Contr. Rep. n. del
DATA FiRMA
Delib. C.A. n. del
Delib. C.A. n. del
UFFICIO RAGIONERIA
verifica dati contabili Delib. C.A. n. del

data scadenza pagamento indicata in fattura

Data scadenza pagamento

data scadenza di pagamento presunta

DATA FIRMA DEL RESPONSABILE

DATA FIRMA DELC RESPONSABIL IL RESP. UNITA' TECNICA
3 ya 1 2070 ! per supervisione
IL RESP. UNITA' CONTABILITA'HIL'AN 10 DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
per supervisione
DATA FIRMA . ¥
Ll - /M /
! U UFFICIO TECNICO

verifica perfetta esecuzione lavori

IL CAPO AREA INFORMATICA E STATISTICA
verifica dati tecnici

Data scadenza PEREAMENTO 60 GG. D.EEM.

Data scadenza pagamento

FIRMA DEL REEPONSABILE

0571 20

DATA FIRMA IL RESPONSABILE UNITA' TECNICA

per supervisipne
DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
05 077, 250) R
UNITA' AA.GG. E PP.RR. NOTE: % /
verifica conferimento incarico ( A L O7A _9,
Conferimentodel ........coceievvvvvceeerinnnnn. Prot...cooevivniiiiniieann.
IL CAPQ UNITA' AA.GG. E PP.RR.
DATA FIRMA
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Azienda per lo Mobilitd nell'Area di Taranio

AREA TECNICA — GRIGLIA DI CONTROLLO DOCUMENTAZIONE BUS AZ: 6%

SEZIONE 1 DITTA“ CAPE U A " LAv.: 372 /2020
AUTORIZZAZIONE COMMESSA Nr.
Protocollo e data | ‘ /H’ b{ Lué '( ‘
p tai Tipo Allegato
DOCUMENTAZIONE: resenteiN | originale | Protocollo  data Copia
1 commessa . .
Copta gially
\
1. Bolla di avaria offici < V
olla di avaria officina (91& C ‘:f_% 595 22!64_ .
2. D.D.T. emesso da AMAT di trasferimento bus a \ 68 t/
sede del riparatore o C 5 7&[@7—
3. ‘“Richiesta di preventivo” (punto “I” della pro-
cedura)

4. Preventivo inviato dal soggetto esterno (punto
“III” della procedura) 9124 C /{'L 15§ 95/@?

5. “Ordine di esecuzione dei lavori” (punto V del-

fa procedura) 0/%¢ C |4Le53 01'/09
oleagee-| 6.t D.D.T. emesso dal riparatore di consegna bus oK C ’L%/jm 2—6/&?
7. D.D.T. emesso dal riparatore di consegna ' . i
RICAMBI

8. “Verbale di collaudo”, redatto e sottoscritto

con le modalita descritte al punto VI della pro- Ok @ / Z‘j/Q-P

cedura

I I ANGS AN

Q. “Verbale di verifica dei requisiti contrattuali”
(in caso di montaggio o fornitura di MOTORE

SN

REVISIONATO) . B , [
10. Altri documenti:hfﬁ%‘%. ARTRRAT, (7%d (WY @l/ I/ \
-0 Lau0rend/ . R EERIVATE Q
c 1l ito d firma Data Note:
t t . .
ontrollo eseguito da ' E Q 05 071, 241
SEZIONE 2 =

VERIFICA FATTURAZIONE | Nr. fattura: 4’{1?1/ 10| Data fattura: 2&/&19/ 1020 Importo: €493 ¢ 92+va

NOTE

r~
—

DatEB 0711, 2:

Capo Unita Tecnica: firma::;_; ﬂ

Mod. 7/2015 - AT “Griglia di controllo documentazione” | Data: 15/12/2017 l Rev. 02 |

pag. 1



G ¥ spA
Azienda per la Mobifité noli’Area di Taronto

“VERBALE D! COLLAUDO”

(Punto "VI" della procedura)

Bus§¥)

Il giorno 2‘31!2%0 , qlle ore %1(5 , presso la sede AMALT, si procede alla redazione del

“Verbale di collaudo” inerente 1 lavori indicali in intestazione, eseguiti dalla ditta

CARET A, autorizzati con “Ordine di esecuzione dei lavori® prot. 42253 /20 del -
01 L8P,

Sono presenti:

- per AMAT: FO Rl Q-Dm . in possesso del profilo professionale di "Capo Unitd

tecnico Organizzativa” par. 230 {(min. 170).
- per AMAT:__Zil¥(

SEZ. 1: RELATIVA Al LAVORI ESEGUITE ™+, "+~

-) Risultati dell'operazione di collaudo:

..............................................................................................................................

.............................................................................................................................

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

-) ESITO DEL COLLAUDO (SEZ.1): /Q/r:osmvo [ ] NEGATIVO

{barrare il caso che ricorre)




Azionda por lo Mobilitd nol’Area di Taronto

Mod. 4/2018 - AT | “Verbale di collaudo” | Data: 09/02/18 |

SEZ. 2: RELATIVA ALLA CONSEGNA DE! RICAMBI SOSTITUITI
(TUTTI QUELLI PREVISTI NELL' ORDINE EMESSO, DI IMPORTO PARI O SUPERIORE A 100,00 €)

La tabella sottostante, precompilata a cura dell’ Area tecnica per quanto attiene
alle colonne a}, b), ¢) e d), riporta tutti i ricambi, di importo pari o superiore a 100,00 €, dei
quali I'Ordine di esecuzione dei lavori ne prevede la sostituzione. Gli esiti della verifica

inerente la consegna dei ricambi sostituiti sono riportati nella colonna e):

a b c d e
Esito verifica
Pr. Denominazione ricambico Quantité Costo ricambi sostituiti
st NO
/ i

S| W N -

N

| W] N o8| On

N\

\

N

N\

N\

A

AN

\

-) ESITO DEL COLLAUDO (SEZ.2): S POSITIVO [ ] NEGATIVO

(barrare il caso che ricorre)

Data: 07/02/18

Mod. 4/2018 - AT | “Verbalpdf coliaudo™
\_/



Amat S.p.A. Protocollo In uscita n. 0012253/2020 del 07/08/2020 11:42:49

i - . P S ;A
Arvianda par ln Mobilitd noll'Arsa o Taranlo

Spett.le

Lavoro n. 372/2020 del 05,08.2020 CARROZZERIA CARETTA

Via C. BATTISTI, 5750
74100 TARANTO

Fax n. 099 7798008

OGGETTO: bus n. 672 - Ordine di esecuzione del lavori per RIPARAZIONE CARROZZERIA
CIG Z172DED303

Vista che:
a. con D.D.T. n. 568 del 28/07/2020 & stato richiesto preventivo di spesa riferito alla lavorazione e al bus in
Oggetto; .
b. il preventivo, pervenuto in data 05/08/2020, assunto al prot. 12155/20 del 06/08/2020 indica il costo totale
dell’intervento in € 1.931,92+ IVA;

Tanto premesso, si emette l'ardine di esecuzione dei lavori alle seguenti condizioni;

1. costo dellintervento: € 1.931,92+ IVA;

2. tempo di esecuzione dell'intervento: n. 2 giorni lavorativi dalla data di ricevimento della presente;

3. penale per ritardata consegna: pari al 2% dell'importo dei lavori per ogni giorno salare, IVA esclusa, fino alla
concorrenza del 10% di tale importo. Superato tale limite FAMAT provvedera al ritiro del veicolo,
addebitando alla ditta ogni onere relativo, nessunc escluss;

4. paranzla sull'intervento: 1 anno;

5. consegna autobus: consegna ¢fo Amata Vs carico;

6. redazione da parte dl AMAT del “Verbale di collaudo” presso la sede AMAT: il predetto verbale sara redatto
a cura di AMAT su apposito modello predisposto e compilato al momento del rientro del veicolo nel deposito
aziendale AMAT. Si precisa che fa Sezione n. 2 di tale verbale & riferita alla verifica della consegna dei ricambi
sostituit! di Importo superiore 3 € 100,00. L’eventuzle esito negativodel predetto verbale non consentira la

liquidazione della fattura relativa ai lavori eseguiti. Sard Vs. facolt3 richiedere copia del suddetto verbale.

7. Condizioni di pagamento: 60 gg DEFFM

=

K Y M A Azienda per la Mobilita nell’Area di Taranto 5.p.A.

Societd per Azionl con Socio unico soggetts a direzione e coordinamento da parte del Comune di Taranto

MOBILIT. A Via Cesare Battistl, 657 — 74121 Taranto / 059 7356111 - Fax 099 7794247 |
www.amat.taranto.it - amat @amot.ta.it - PEC amat@pec.amat.ta.it
AMAT SPA C.F., P.IVA ¢ N* iseritlone al Registro Imprese di Tarante 00146330733 - Capitale Sociate € 2.340.463,00 nt. vers.

e o o e = o s i . ot At
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BOLLA Data 2210712026

DI SEGNALAZIONE AVARIA | Numero problema .
Data registrazione: | Autobus: 0672
22/07/2020 13:14:25 Autista = FUMAROLA FRANCO
Localita avaria: DEP
inserita da: INCARDONA SEBASTIANO
AVARIA

BUS INCIDENTATO SU FIANCATA, LATO CONDUCENTE (SEGUE

RELAZIONE CONDUCENTE E GIA PRELEVATA SCHEDA VEDR DAL
TECNICO)

Data - Orario - Operatori - Intervento eseguito:

Collaudo ditta
esterna:

Dataeora -
restituzione

L

Invio ditta esterna:

M4 Z0Ea 28-03 -20O

o~ ] /7
Ao Pun ) VDJ/; eo /%rfaiﬁ,i/u\_g,
Codya 975 o' / ﬂgpﬁ wg,a!b/"hV‘ )

28/¢lo0

o

// -Operator
K "

e ——

22/07/2020

AMAT S.p.A. - Via Cesare Battisti, 657 - (Taranto)



001215572020 del 06/08/2020 12:37:35

Amat S.p.A. Preotocollo In entrata n.

.
: AUTORIZZATA
AUTOCARROZZERIA

re—

TOx

CA n TTA soc @ @ (9 @ @I CERnncwofwé 150 8001:203

Eing [ 2y

gy PREVENTIVO
g 331.82.61.88
GLASSDRIVE 31828 6:!“5”3; mﬁm cawmnubaa-omsré 620
Sede: via Lago df pargusa, 74 Sede: 099.7761824  Cygnte: N. 8250  Pagina 1 d 1
CFIP.VA 02330030700 0 5720 succursao Oga77orsy  AMAT. S.P.A,
74121 TARANTO Coflulare: 337.828188  VIA C. BATTISTI, 657
www.carrozzeriacarelta.com ;1,:1,%1 T%%l‘l\?g:g(ﬂ% TA
Sadea; taranto2@f:arrozzar!acarott9.com CFIS
Suec.: cesarebattisti@carrozzeriacaretta,com Teleforo: 0997358222
Veicolo:
IVECO SITCAR
Terga: EHGOBFT laimmetr. 26/11/2015
Sinlstro: 1a Revisione.: Colore: ROSSO/GRIGIO Metallizzata
Numero: del Valantesin: 0,00 KM:
Perito: ' Telalo;:  ZCFC270CX05049941
Cltaz. Fonte Descrizdons “ __pal SR W we ] wE] e Tpmolwse T Totale )
________ Paraurti ant, sup. (fomito dal cllenle)___.___________ 1008 | 2005 100
..... ...} Sriglia ant. sup, o8us O N . v/
o Paraurti ant. inf. (fomito dal cliente) ws| Tl wl T
I Rivestmentoant. lot. " 260M | 150M 100
T Rivestimento fat, inf, post. S - 140L 00|
Rivestimento lat. Inf. ant, _ Sxf 160 1806| 4,606 [ 1,00
. Rivestimento lat. inf. centrale . ' 2,00M 1_._51_3}_:'1 453M ol
o Arco ruota post, Sx| 050G ___‘I_.SCI—G 106 1,00 -
------ Rivestimento post. ZEOM | 450M| 6,00M . D e
"""" Adesivo limite velocitf 100 fornito dal cliente) | o105 | B . Joeen.
Adeslvo n. autobus 872 (fornito dal c|le_r_11..‘g)' ___________ o8 | | Lo IR S
. Adesivo fimite velocitf 80 {fomito dal cilanto) 0,108 | 1.00 .
T Smalt.Rifiut (1,50%) su Imponibile Totale J e 28,55 28,56
uppll  18% )= 2,91 +*Fnit{ 10%)= 233+ 7 10/B0] 12,00 19,48 0,60
omp.: 1,60 o= 6,74 -
Costo uso dime : 0,00 0,00
R LA VE ME
Totale cre di menadopera: 11,80 12,00 26,14 0,00
Totale Ricambi: = 000 + 22%( 0,00 )= 0,00
Totele Voc! Complementari; = 2858 + 22%( 8,28 )= 34,83
Manodop,camozzaria: 4924 x 30,00 = 1.498,20 + 22%(¢ 329,80 )= 1.827,80
Manodop.meccanic:; 0,00 x 30,00 = 0,00 + 22%( 0,00 )= 0,00
Mater, diconsumo:  VE 28,44 x 15,50 L 40517 + 22%( 89,14 )= 454,31
Totale preventive 193192 +IVA ¢ 425,02 )= 2,356,94
Ivator) de! documanin 5an0 espressl in EURD

norme di cuj alla legge indicats, rispatiando | principl di liceitd, corretlazza, garentendoLs, comunque, il pleno asercizio def Sual dinitf.

Ci riserviamo da ulteriori dannlimprevisti in fase di lavorazicne e finitusa,

Firawa per accettasione




.
au}o‘b_qs n.672-g. §H69BFT
A‘! .

Oggetto: autobus n. 672 - tg. EHE98FT

Mittente: "Martino Lenti - Accettazione" <accettazionel@carrozzeriacaretta.com>
Data: 05/08/2020 19.43
A: <amat@amat.ta.it> !

CC: <unitamanutenzioni@amat.ta.it>, 'unitacfficina’ <unitaofficina@amat.ta.it>, 'Unita i
Tecnica' <unitatecnica@amat.ta.it> '

Buonasera,
in relazione al veicolo in oggetto, invio preventivo per le riparazioni da eseguire

in attesa di gradito riscontro, porgo cordiali saluti

h- P.I. Martino Lenti Gestione sinistri
c4 R E T 1'4 Carrozzeria Caretta

14 MONDD DELAUTOMARILE & 1ED° p: +39 099 779 14 51

wWwWW.carrozzeriacaretta,.com
accettazionel@carrozzeriacaretta.com
Via Benedetto Croce, 1 - Taranto

CEEE
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autobus n. 672 - tg. EH698FT
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Amat S.p.A.
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c.a. Direttore Generale f.f.

Dott. P. Carallo

OGGETTO: DEROGA n. 359 CIRCOLARE n. 3 protocollo 4481/DG “INTERVENT! RIPARATIVI DA EFFETTUARE SU!
BUS AZIENDALI INDISPONIBILITA DELL’AMAT A FORNIRE PARTE DEI RICAMBI OCCORRENTI”

Consegna ricambi per AUTOBUS AZ. N. 672{2015)

Premesso che:

- il bus in oggetto & fermo per avaria ed & attualmente presso il fornitore CARETTA;
- e stata richiesta autorizzazione alla Direzione Generale in merito all’affidamento

dellq lavorazione al fornitore CARETTA;

considerato che: . r;,r e
ﬁ@*’%““““"‘

-, il suddettﬂ Fom }ore ‘ha necessita quindi d| sostituire i seguenti ricambi;
o N° PARAURTI;
o N° FASCIONE;
> N°l DISCO ADESIVO “80"";
» N°1 DISCO ADESIVO “100".

se il fornitore dovesse ordinare i ricambi i tempi di ripristino si protrarrebbero in maniera
significativa, | ricambi sono gi&t presenti a magazzino, per cui & possibile prelevarli
riducendo le scorte, si chiede autorizzazione alla Direzione Generale all'invio, in deroga alla
circolare in ogaetto, dei suddetti componenti c/fo CAREITA per 1 relative tempestivo
montaggio.

P

o e
05[22

Il Capo Unita Tecnica

Ing. i icoro
K Y M A : Azienda per la Mobilita nell'Area di Taranto S.p.A.
Societd per Azioni con Socio unico soggetta a direzione e coordinamento da parte del Comune di Taranto
MOEBIL [TA Via Cesare Battisti, 657 — 74121 Taranto / 099 7356111 —Fax 099 7794247

www.amat.taranto.it —amat@armat.ta.it — PEC amat@pec.amat.ta.it
AMAT SPA C.F,, P.IVA e N” lIscrizione al Registro imprese di Taranto 00146330733 — Capitale Sociale € 2.340.463,00 int. vers.
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CEDENTE: Data. Dipendenza, Domicitio ¢ Residenza, Pariza VA
| Azienda per 1a Mobilita neli'Arga di Taranto SpA
74121 TARANTO » Via Casare Batlisti, 657

Tel. 099.73561 - Fax 089.7794247
Partita lva 0014633(733

|DOCUMENTO DI TRASPORTO

(D.d.t.) orr 472 0 1400996 - DR 625 cer 22.12.1096

N. ’;ch’ et l Z.&‘)I‘O.H Lo, LO|

a mezzo;
[ vettore ] cedeate [ cessionario

CESSIONARIO: D, Dipendenza, Domicilig o Residenza, Partta VA

NUA: CRERA

LLGGC 0 DESTINAZIONE {sg diversa daindirizro del cossionario) E VARLAZION)

N EH

| V.A 1hgo D _egafuse F
” A1 D

CAUSALE DEL TRASFOATO

3 ¥ ORD. N e 3 in conto
I =g
: QUANTITA DESCRIZIONE DE) BENI [natura e qualité') IMPORTO W
| 4 1 Aviorys AR NM° EH2
PTR, LAPRAS e/t L4590
2 CovBICEm.E (W AiA ).
Ruos oo’ D > Plepud

CARBY AT

/

A v .STHR TOTALE € .
o N
.|,|.|.|.d___?ml>ﬂg_g?

Consegnfa’o Inizio trasporto & mezzo c::gsg;_p Z&O ‘IL ZIOI /“ llg a&( I"
L

651203033 (a)

{2) Al sensi

() Solo fn caso o tlzzo n Sostituzione eil efil
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ATTENZIONE: .-, . “uonis ausmes .

| fogh di questo bollettario sono in carta chimica autoncalcante G e
Per non produrre involontarie trascrizioni, si prega di compllare le dichiarazioni
sottostanti «a foglio singolo» € non a ricalco. et .

DICHIARAZIONI
ai sensi dell'art. 39 della Legge 208/1974, dell'art. 1 del DM. 13.4.79 e della Legge 132/1987

A) TRASPORTO DI COSE N CCNTO PROPRIO
PER UN PESO COMPLESSIVO A PIENO CARICO SUPERIORE A KG 3.500

Il sottoscritto, titplare di ficenza all'auiotrasporte di cose in conte proprio n. '
dichiara che le seguenti cose sono (*);

[ di sua proprieta; 01 da esso elaborate, trasformate, riparate o simili;

0O da esso prodotte o vendute; 0 tenute in deposito in relazione al contratto di deposito o
O prese in comodato; ad un contratto di mandato ad acquistare o a vendere.

0 prese in locazione;

Firma leggiblle del titolare
{o del suo legale rappresentante)

B) TRASPORTO OCCASIQNALE DI COSE IN CONTO PRGPRIO
PER UN PESO COMPLESSIVO A PIENO CARICO SUPERIORE A KG 3.500

Il sottoscritto, titelare di licenza all'autotrasporto di cose in conto propfio n. ,
dichiara che le seguenti cose sono [*):

QO di sua proprietd; O prese in comodato; Qprese in locazione,

& costituiscono trasporto occasionale per le seguenti esigenze:

Firma leggibile del titolare
[o de! suo legale rappresentante}

(*) Dichigrara Mpotest o le ipotes! che ricorrong.

N.E - Ls dichiaraziona B) va fatta anche nel caso che il rasporto, oftre che essere occasiangle, comprende cose che rigntrano fra quelle previste nefla
ficenta e va quindi sggiuma a quelta di cui alta lettera A).
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